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Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUB[JCZNEGO

PoUcZENIE codo sposobu wypełniania oferty:
Ofertę ndeży ~yp&nić v”yląrznie W b~ydi pustych pdach, zgodnie z instukjami umieszczonymi przy poszczegółnych pdadi
oraz w przypisach.
Zaczente ~azdk, np.: .emie~/niepobieraniew onlacza, że należy słjeślió nievAaśdwą odpoMedż, pozostaMajac
prawidlową. Przykład: „pobierelq~e*/niepobierani&.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
do którego adresowana jest oferta

2. Rodzaj zadania publiczneg&~ Wspierania upowszechniania kultury fizycznej

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

ParafiaIn~7 Klub Sportowy Arka”, stowarzyszenie, nr KRS 0000165678,

32-551 Babice, uI Zakopiańska 23
pksarkababice~gmail.com
https:/Jwww.facebook.com/PKSArkaBabice/
tel. 508 397 855

2 Dane osoby upowaznionej do składania
wyjaśnieui dotyczących oferty (np. imię nazwisko,
numer telefonu adres poczty elektronicznej) Bartosz Paprot

ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego

I Tytuł zadania publicznego Wakacje z piłką

2 Data 15 06 2023 Data 31 08 20232 Termin realizacji zadania publicznego1 rozpoczęcia zakonczenia

3 Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) —-

Proponowane zadanie będzie realizowane na terenie Powiatu Chrzanowskiego a w szczególności

w Babicach na obiektach sportowych naszego klubu. Proponowane zadanie będzie skierowane do

dzieci i dorosłych z terenu powiatu, które będą uczestniczyć w cyklu turniejów piłkarskich.

Planujemy zorganizować w okresie czerwiec — sierpień trzy turnieje piłkarskie dla dzieci oraz jeden

turniej piłkarski dla dorosłych. Turnieje piłkarskie będą odpowiedzią na zapotrzebowanie

społeczeństwa na wydarzenia sportowe w okresie wakacyjnym i będzie poszerzeniem

dotychczasowej oferty zajęć sportowych w naszym klubie. Zapotrzebowanie na ruch i aktywność

fizyczną wśród dzieci jest bardzo duże, a zorganizowane turniejów z profesjonalną obsługą

trenerską dają pewność, że dzieci będą rozwijać swoje zdolności i aktywnie spędzać wolny czas w

trakcie wakacji. Coraz większa liczba dzieci uczestniczących w zajęciach piłki nożnej pokazuje, że

zapotrzebowanie na tego typu zajęcia jest bardzo duża a oferta zajęć w trakcie wakacji jest ciągle

niewystarczająca. Zorganizowanie turniejów piłkarskich dla najmłodszych pozwoli wypełnić tą

przestrzeń życia o ciekawą formę spędzania wolnego czasu i będzie uzupełnieniem działań jakie



podejmują pozostałe organizacje w naszyFh~~viecie. Wszystkie turnieje piłkarskie będą odbywać

się na boisku Orlik w Babicach i weźmie w niej udział każdorazowo 5 zespołów. Oprócz turniejów

dla dzieci chcemy zaprosić do rywalizacji dorosłych mieszkańców naszego powiatu. Planujemy

zorganizować 1 turniej dla dorosłych, które zgromadzi 60 zawodników. Jesteśmy przekonani, że

dzięki doświadczeniu jakie posiadamy turnieje będą zorganizowane na wysokim poziomie w ten

sposób zachęcimy dorosłych mieszkańców powiatu do podejmowania aktywności fizycznej.

Dzięki organizacji turniejów piłkarskich będziemy budować pozytywną relację rówieśniczą, o którą

w obecnych czasach coraz trudniej.

Turnieje piłkarskie dla dzieci zgromadzą 150 dzieci w wieku 7 — 16 lat. Turniej dla dorosłych

zgromadzi 60 zawodników w wieku 16 — 50 lat. O turniejach będziemy informować lokalne

środowisko piłkarskie z dwutygodniowym wyprzedzeniem poprzez informację w social mediach oraz

marketing szeptany.

W trakcie tumiejów zostanie rozegranych 40 meczy piłkarskich. Nad prawidłowym przebiegiem

czuwać będą profesjonalni sędziowie. W ramach zadania przewidziany jest zakup sprzętu

sportowego niezbędnego do przeprowadzenia turnieju. Będą to siatki na bramki, znaczniki

treningowe oraz piłki. Uczestnicy otrzymają drobny poczęstunek.

l) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultat6w realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu

Ilość drużyn biorących udział w
turniejach

Zakup Pucharów

Zakup medali

Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość

docelowa)
20

4 komplety

150

Spos6b monitorowania rezultatów! źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Listy uczestników

Faktury/rachunki

Faktury/rachunki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Parafialny Klub Sportowy Arka” Babice istnieje i działa od 1992 r Od kilkunastu lat

systematycznie realizuje programy profilaktyczne przy współpracy z Gminną Komisją

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Babicach. Nasza dotychczasowa praca zostaje

zawsze doceniona przez mieszkańców powiatu, co pozwala nam wierzyć, że robimy coś ważnego

i dobrego dla społeczeństwa. Nasze doświadczenie procentuje a to umożliwia nam trafne

dobieranie oferty dla potrzeb ogółu. Nie pozostajemy obojętni na coraz to nowe inicjatywy

i pomysły ludzi, dlatego możemy pochwalić się przyjazną atmosferą wokół klubu. Od początku

naszej działalności skupiamy się na organizacji życia sportowego dzieci i młodzieży. Kiedyś

uczestniczyliśmy w Parafiadach, teraz sarni organizujemy zawody sportowe dla najmłodszych. W~

naszym klubie pracuje 4 trenerów, którzy odpowiadają za prowadzenie zajęć z dziećmiJ



a dodatkowo wokół klubu pracuje 10 wolontariuszy, którzy pomagają w bieżącym funkcjonowan~u

klubu. Od kilku at administrujemy obiektem sportowym „Moje boisko — Orlik 2012” oraz

dysponujemy pełnowymiarowym boiskiem do piłki nożnej.

W realizację projektu w ramach wolontariatu będzie zaangażowanych sześciu członków

stowarzyszenia, którzy będą odpowiadać za prawidłowe rozliczenie projektu, pomoc w

zorganizowaniu ligi, promocję wydarzenia oraz opiekę nad zawodnikami podczas ligi. W

organizacji 4 turniejów będzie brało udział 4 wolontariuszy. Szacujemy, że każdy wolontariusz

będzie pracował 20 godzin. Godzinę pracy wolontariusza wyceniamy na 50 zł. Łącznie praca

wolontariuszy zostaje wyceniona na 4000 zł. W ramach realizacji zadania planujemy zakup piłek i

siatek do bramek przenośnych. Podczas turniejów planowany jest poczęstunek oraz profesjonalna

obsługa sędziowska.

Klub zrealizował przy wsparciu z budżetu Powiatu Chrzanowskiego zadania: W 2021 roku zadanie

pn .„Zajęcia sportowe dla dzieci najlepszą formą spędzania wolnego czasu i kształtowania

charakterów”~ 5 000 zł.

W 2022 roku zadanie pt. „Wakacyjne turnieje piłkarskie dla dzieci i dorosłych” — 5 000 zł.

W 2023 roku zrealizowaliśmy zadanie pt. Junior Cap” — 1 800 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu wartość Z dotacji Z innych
PLN . .zrodeł

1. Zakup sprzętu sportowego 1 600
2. Catering podczas turniejów 900
3. Medale, puchary 1 200
4. Obsługa sędziowska 800

Księgowość, koszty O
5. administracyjne,

prowadzenie_projektu
Wolontariat — praca przy 4 000

6. organizacji i prowadzeniu
turniejów

suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 500 4 000 4 500

V. Oświadczenia

Oświadczarn(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-4óvĄt
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego:
3) oferenr I ofcroncr składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)” / zalcgo( J;r z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferenV I efefenei~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-jąy I aale~eHą)” z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądov”ym~ J-inea-wła4eiwe-ewideeej~;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze skiadaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, flażyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami ° ochronie danych osobowych.
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(podpis osoby upoważnione) łub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Parafialny Klub Sportowy
Parafialny Klub Sportowy
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Krzysztof Proksa 32-551 Babicę~79P~~~lS23
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